

## رخدادهای غزه بزرگترین جنایت قرن توسط اسرائیل به پشتیبانی آمریکا است



قائم مقام ستاد اقامه نماز اظهار داشت: کشورهای اسلامی باید راه های ارسال ورود نفت، تجهیزات و امکانات را به اسرائیل ببندند. آنها نباید اجازه دهند که اسرائیل از نفت و تجهیزاتشان استفاده کند و بمب های فسفری بر روی مردم غزه و فلسطین فرود آورد! هر امکاناتی که از سوی کشور های اسلامی به اسرائیل عرضه می شود با آزادی و تمامیت ارضی مردم فلسطین منافات دارد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، سید احمد زهرانی قائم مقام ستاد اقامه نماز در وینار طوفان الاقصی (3) با عنوان «غزه مظلوم نماد مقاومت و پایداری» که به همت معاونت امور ایران مجمع تقریب برگزار شد، اظهار داشت: آنچه که امروز در غزه اتفاق می افتد بزرگترین جنایت قرن توسط اسرائیل به پشتیبانی آمریکا است. این جنایات ابعاد انسانی فجیع، غمبار و جبران ناپذیری دارد.

وی افزود: حدود 10 هزار نفر از مردم غزه به شهادت رسیدند که نیمی از آنان، زنان و کودکان هستند. امروز متأسفانه شورای امنیت در اثر خیانت آمریکا و متحدانش خاموش و بلااثر است چراکه

کشتار غیر نظامیان در این روزها به بالاترین حد خود رسیده و افکار عمومی جهان‌نیان جریحه دار شده است اما آنها هیچ واکنشی از خود نشان نمی‌دهند.

قائم مقام ستاد اقامه نماز تصریح کرد: در طول 70 سال گذشته فلسطینیان، این مردمان مظلوم یک روز خوش به خود ندیده اند، با پیروزی انقلاب اسلامی و تشکیل حزب ا[ لبنان این دو قدرت بزرگ منطقه، پای کار نجات فلسطین و مسجد الاقصی ایستاده اند و از مردم فلسطین دفاع می‌کنند.

زرهانی خاطر نشان کرد: امروز جدال میان حق و باطل است، جهان اسلام باید روی علت بروز حادثه غزه تامل کند، نیروهای مقاومت فلسطینی چاره ای جز دفاع از خود و سرزمینشان ندارند و در این عرصه مظلوم واقع شده اند بنابراین باید از خود دفاع کنند. امروز مردم دنیا بیدار شده اند و علیه جنایات اسرائیل تظاهراتی را به راه انداخته اند.

قائم مقام ستاد اقامه نماز اذعان کرد: علت وقوع عملیات طوفان الاقصی، تجاوز 70 ساله اسرائیل به فلسطینیان است، این جنایتکاران پس از این عملیات دست به کشتار مردم بی گناه، هدف قرار دادن بیمارستان ها و مساجد، قتل عام کودکان و زنان بی پناه و بستن همه راه های کمک رسانی به غزه زده اند.

وی افزود: این جهنمی که آمریکا و اسرائیل برای مردم غزه به وجود آورده اند با هیچ یک از موارد حقوق بشر تناسب ندارد و یک کارنامه سیاهی است که به هیچ وجه قابل دفاع نیست.

زرهانی خاطر نشان کرد: اولین اقدامی که کشورهای اسلامی باید در مقابل جنایات صهیونیست ها انجام دهند، قطع ارتباط دیپلماتیک با اسرائیل غاصب است. چه دلیلی دارد دولت های اسلامی روابط دیپلماتیک خود را ولو ضعیف با دولت جنایتکاری که روی هیتلر را سیاه کرده است، نگه دارند.

قائم مقام ستاد اقامه نماز تصریح کرد: امروز مردم فلسطین بی پناه، بی دفاع و با سخت ترین تهاجمات مورد حمله قرار گرفته اند، بنابراین لازم است که برخی از کشورهای اسلامی بر اساس حکم قرآن و وجدان ارتباط خود را با اسرائیل غاصب قطع کنند.

زرهانی اظهار کرد: دومین اقدام کشورهای اسلامی باید این باشد که راه های ارسال ورود نفت، تجهیزات و امکانات را به اسرائیل ببندند. کشورهای اسلامی نباید اجازه دهند که اسرائیل از نفت و تجهیزات

آنها استفاده کند و بمب های فسفوری بر روی مردم غزه و فلسطین فرود آورد! هر امکاناتی که از سوی کشور های اسلامی به اسرائیل عرضه می شود با آزادی و تمامیت ارضی مردم فلسطین منافات دارد.

قائم مقام ستاد اقامه نماز تصریح کرد: امروز جهان اسلام باید به دلیل جنایت های رژیم غاصب صهیونیستی اولتیماتوم به اسرائیل بدهد، باید پارلمان های کشورهای اسلامی به صورت متحد با سازمان همکاری اسلامی وارد صحنه شوند و ارتش مشترک تشکیل دهند. ما شاهد هستیم که امروز یمن و حزب الله لبنان به نیروهای مقاومت فلسطینی کمک می کنند و برای اینکه آمریکا جنگ غزه و اسرائیل را به جنگ جهانی سوم تبدیل نکند، جهان اسلام باید یک رویکرد منطقی و درست از خودش نشان دهد.

زرهانی اظهار کرد: امروز به تعبیر شیخ الازهر اسرائیل تبدیل به یک گرگ هار شده است و هیچ ملاحظه ای ندارد و برخی از کشورهای در مقابل این جنایات سکوت کرده اند و دست به دعا و تضرع شده اند، آنها باید بدانند که دعا لازم است اما در مقابل آتش باید آتش نشان داد.

قائم مقام ستاد اقامه نماز خاطر نشان کرد: اگر ما آرایش نظامی در دنیای اسلام نداشته باشیم و به نفرین و دعا بسنده کنیم این جنایات ادامه دار خواهد بود؛ اگر این رژیم غاصب نیروهای مقاومتی فلسطین را از میان بردارند، فردا جری تر می شوند و به دنبال فراتر از نیل تا فرات خواهند بود.

وی با بیان اینکه اتحاد در واقع کلید سعادت دنیای اسلام در این شرایط بحرانی و آزمایش انسانی است، گفت: علمای اسلامی موظفند برای اینکه جنگ غزه به فرجام برسد، فتوای جهاد صادر کنند و سلاطین جهان و روسای کشورهای اسلامی سریعاً یک پیمان نظامی را امضا کنند و به اسرائیل اولتیماتوم بدهند.

زرهانی تصریح کرد: کشورهای اسلامی باید از اهرم فشار استفاده کنند، آنها باید به آمریکا و سازمان ملل فشار بیاورند و پیگیر مطالبات خود در مورد مسئله فلسطین باشند و از ایران روسیه و چین کمک بگیرند.

زرهانی با تاکید بر اینکه امروز باید یک اتحاد بین المللی علیه جنایات اسرائیل و آمریکا ایجاد گردد، گفت: اگر این اتفاق بیفتد اسرائیل آتش بس را خواهد پذیرفت در غیر این صورت اگر این سکوت معنا دار کشورهای اسلامی ادامه پیدا کند و دائماً به دنبال نفرین و دعا باشیم او وارد غزه می شود و آن را از ریشه می کند و برگگی به جنایت و گستره جغرافیای خود اضافه می کند.

